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Avtalsparter   

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland  
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00521 Helsingfors  

FO-nummer  2296962-1  

    

    

Sibbo kommun  

Mårtensbyvägen 94  

04130 SIBBO  

FO-nummer  0203533-8   

    

  

  

Jukka Aro för Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland ansvarar för 

förverkligandet av detta avtal.  

  

Samhällsdirektör Albert Andersson för Sibbo kommun ansvarar för 

förverkligandet av detta avtal.  
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1 Avtalets syfte  

Staten och Sibbo kommun förbinder sig med underskrift till att genomföra 

entreprenaden som ett samfinansierat projekt enligt de villkor som 

bestäms nedan. Om byggobjektet används benämning ”projekt” nedan i 

detta avtal.  

  

Med detta avtal befullmäktigar Sibbo kommun staten att fungera som 

byggherre och beställare i projektet och konkurrensutsätta och ta emot 

nödvändiga entreprenader och tjänsteupphandlingar för de trafikleder och 

konstruktioner som övergår till kommunens ägo.  

2 Projektets omfattning  

2.1 Projektets innehåll  

Avtalet innefattar förbättring av korsningen mellan lv 148 och 

Brobölevägen med trafikljus och en underfart för gång- och cykeltrafik.  

2.2 Tilläggs- och ändringsarbeten  

Kostnadsfördelningen för tilläggs- och ändringsarbeten förverkligas i 

proportion till finansieringsandelarna, som definieras i punkt 5.3 i detta 

avtal.  

  

De tilläggs- och ändringsarbeten som ska genomföras enligt 

överenskommelsen beställs från serviceproducenten med en separat 

beställning. En representant för Närings-, trafik- och miljöcentralen i 

Sydöstra Finland utarbetar och undertecknar beställningen.   

3 Projektets genomförande  

3.1 Genomförandesätt och tidtabell för projektet  

Projektet genomförs som en totalentreprenad (TE).  

  

Entreprenaden konkurrensutsätts år 2023. Entreprenaden 

uppskattas bli färdig år 2024.  

  

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland ansvarar för 

byggentreprenaden (projekthantering, konkurrensutsättning, 

övervakning och mottagning av entreprenaden).  

  

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland anlitar 

sakkunniga konsulter i projektets genomförande samt i övervakning 

och uppföljning av entreprenaden. Detta kommer också att orsaka 

kostnader.  
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3.2 Samarbete i projektet  

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland utser en projektchef 

för genomförandet av projektet, och därutöver deltar tekniska och 

administrativa sakkunniga i genomförandet.  

 

Sibbo kommuns sakkunniga deltar i styrning av projektets tekniska 

genomförande enligt de sätt som överenskoms senare.  

 

4 Underhåll och garantier under byggtiden  

Detta avtal ändrar inte den lagstadgade fördelningen av förpliktelser och 

ansvar som hänför sig till väghållningen.    

5 Projektets kostnader, finansiering och ägande  

5.1 Kostnader för genomförandet  

Kostnader för projektets genomförande består av kostnader för byggande, 

kostnader för de tillsammans överenskomna tilläggs- och 

ändringsarbetena samt andra kostnader som projektets genomförande 

orsakar, inklusive kostnader för konsulttjänster (bl.a. kompletterande 

planering under arbetet, byggherrekonsult och kommunikationskonsult). 

De kostnader som orsakas beställaren av flyttning av ledningar räknas 

också med i projektets kostnader.  

5.2 Kostnader för inlösen av mark och inlösningsersättningar  

Kostnader för inlösen av mark och inlösningsersättningar ingår inte i 

kostnader för projektets genomförande. NTM-centralen betalar 

kostnaderna för inlösen av mark och inlösningsersättningar vid 

landsvägsförrättningar.   

5.3 Finansiering av kostnader för genomförandet  

Entreprenadpriset exklusive mervärdeskatt är 3 014 700,00 euro (moms 

0 %).   

  

- NTM-centralens andel är 1 462 500,00 euro exklusive mervärdeskatt 

- Sibbo kommuns andel är 1 462 500,00 euro exklusive mervärdeskatt   

(- Fintraffic Väg Ab:s andel är 89 700,00 euro exklusive mervärdeskatt)  

  

Enligt uppskattningen är kostnaderna för planering och övervakning under 

byggarbetet cirka 100 000,00 euro.  

  

Sibbo kommuns finansieringsandel är 50 % och Närings-, trafik- och 

miljöcentralen i Sydöstra Finlands finansieringsandel är 50 % av projektet.   
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Fintraffic Väg Ab ansvarar för trafikljusens kostnader.  

 

De uppskattade årliga kostnaderna för genomförandet   

- Syftet är att genomföra projektet i sin helhet år 2024.  

  

5.4 Ägande och underhåll  

De strukturer som uppkommer på grund av entreprenaden kommer till 

avtalsparternas ägo utan en separat ersättning enligt den godkända 

vägplanen.  

  

5.5 Betalning av fakturor  

Entreprenören utarbetar en betalningsposttabell över entreprenaden och 

avtalsparterna godkänner tabellen. I varje betalningspost ska man avskilja 

betalningspostens momsfria andelar för Närings-, trafik- och miljöcentralen 

i Sydöstra Finland och Sibbo kommun samt moms som ingås i 

avtalsparternas andelar. Sibbo kommun omfattas av omvänd 

momsskyldighet i byggbranschen.  

  

Entreprenadavtalet förpliktar entreprenören att skicka fakturorna till de 

båda avtalsparterna när arbetet framskrider. Närings-, trafik- och 

miljöcentralen i Sydöstra Finland granskar att betalningsposterna är 

korrekta och kan betalas. Efter det skickar entreprenören fakturorna till 

avtalsparterna för betalning enligt detta avtal.   

Byggplatsnyckeln, den betalningspost fakturan gäller och varje avtalsparts 

andel av betalningsposten i fråga ska anges tydligt i fakturan. I 

entreprenadavtalet anges en betalningstid på 21 dagar för entreprenadens 

fakturor.  

5.6 Mervärdesskatt  

Avtalsparterna ansvarar för momsen på deras finansieringsandelar.  

6 Ikraftträdande och undertecknande av avtalet  

Avtalet träder i kraft efter att de båda parterna har undertecknat det.  

  

Detta avtal har undertecknats elektroniskt.  

  

På Sibbo kommuns vägnar har avtalet undertecknats av 
samhällsdirektör Albert Andersson och kommunteknisk chef Marjo 
Bruun.  
  

På statens (Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland) 
vägnar har avtalet undertecknats av enhetens direktör Anu Vilamaa 
som avgörare och projektchef Jukka Aro som föredragande.   


